様式第 24-1 号

受

付

   年   月   日

第          号

   年   月   日

香川県広域水道企業団

  ブロック統括センター所長 殿

申請者 住  所

氏  名

電話番号

水道直結式スプリンクラー設置事前協議申請書

次のとおり水道直結式スプリンクラーの設置を行いたいので、事前協議を申請します。

工事場所

工事期間     年   月   日 ～     年   月   日

給水装置

所有者

住所

氏名

指定

工事業者

住所

氏名

消防

設備士

添付書類

位置図・平面図・立面図・アイソメ図・水理計算書・

設計水圧回答書の写し・その他（            ）

連絡先 TEL：